



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 877 838
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK MOTOR IMPORT AS
Forretningsadresse:	Indre Hornnesvika 2 6809 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	AAMOT REGNSKAPSTJENSTER AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025





Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		140 001 073	137 127 104
Annen driftsinntekt		282 644	170 071
Sum inntekter		140 283 718	137 297 175
Kostnader			
Varekostnad		107 189 648	103 399 072
Lønnskostnad	1	10 393 960	10 032 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	259 129	171 142
Annen driftskostnad	1	11 367 921	9 818 671
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		11 073 059	13 876 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		990 103	1 077 247
Annen finansinntekt			1 899 786
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		3 521 272	2 034 792
Annen finanskostnad		1 950 388	
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		6 591 503	14 818 347
Skattekostnad	3	1 457 294	3 261 763
Årsresultat		5 134 209	11 556 584
Totalresultat		5 134 209	11 556 584
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 134 209	11 556 584



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		5 134 209	11 556 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	575 521	573 330
Sum immaterielle eiendeler		575 521	573 330
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 272 100	623 400
Sum varige driftsmidler		1 272 100	623 400
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	506 000	506 000
Sum finansielle anleggsmidler		506 000	506 000
Sum anleggsmidler		2 353 621	1 702 730
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		68 509 000	48 889 000
Sum varer		137 018 000	97 778 000
Fordringer			
Kundefordringer		21 661 323	19 026 061
Andre fordringer		970 868	564 779
Sum fordringer		22 632 191	19 590 840
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	807 076	5 974 421
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		807 076	5 974 421
Sum omløpsmidler		91 948 267	74 454 261
SUM EIENDELER		94 301 888	76 156 991



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 764 000	1 764 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 764 000	1 764 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum opptjent egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum egenkapital		35 831 216	32 697 007
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	392 561	
Sum annen langsiktig gjeld		392 561	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 203 254	19 279 039
Leverandørgjeld		1 692 388	2 636 066
Betalbar skatt	3	1 459 485	3 572 647
Skyldige offentlige avgifter		4 492 520	4 728 248
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8,9	13 230 464	13 243 984
Sum kortsiktig gjeld		58 078 111	43 459 984
Sum gjeld		58 470 672	43 459 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 301 888	76 156 991



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 669079

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 877 838
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK MOTOR IMPORT AS
Forretningsadresse: Indre Hornnesvika 2
6809 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: AAMOT REGNSKAPSTJENSTER AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 877 838
NORSK MOTOR IMPORT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		140 001 073	137 127 104
Annen driftsinntekt		282 644	170 071
Sum inntekter		140 283 718	137 297 175
Kostnader			
Varekostnad		107 189 648	103 399 072
Lønnskostnad	1	10 393 960	10 032 182
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	259 129	171 142
Annen driftskostnad	1	11 367 921	9 818 671
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		11 073 059	13 876 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		990 103	1 077 247
Annen finansinntekt			1 899 786
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		3 521 272	2 034 792
Annen finanskostnad		1 950 388	
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Resultat før skattekostnad		6 591 503	14 818 347
Skattekostnad	3	1 457 294	3 261 763
Årsresultat		5 134 209	11 556 584
Totalresultat		5 134 209	11 556 584
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 134 209	11 556 584
Sum overføringer og disponeringer		5 134 209	11 556 584



Selskapskapital	6	1 764 000	1 764 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 764 000	1 764 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum opptjent egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum egenkapital		35 831 216	32 697 007
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	392 561	0
Sum annen langsiktig gjeld		392 561	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 203 254	19 279 039
Leverandørgjeld		1 692 388	2 636 066
Betalbar skatt	3	1 459 485	3 572 647
Skyldige offentlige avgifter		4 492 520	4 728 248
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	8,9	13 230 464	13 243 984
Sum kortsiktig gjeld		58 078 111	43 459 984
Sum gjeld		58 470 672	43 459 984
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 301 888	76 156 991



Organisasjonsnr: 979 877 838
NORSK MOTOR IMPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
15.50

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9037266.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1104174.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210553.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41967.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10393960.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Norsk Motor Import AS

Årsregnskap for 2023

----- Aarnot Regnskapstjenester AS – Godkjent regnskapselskap - Tlf. 37 02 70 66 -----



NORSK MOTOR IMPORT AS

Virksomhetens art og beliggenhet:

Selskapet er morselskap i et konsern med et heleid datterselskap. Morselskapets virksomhet består i import og salg av motorkjøretøyer, utstyr og deler til forhandlere. Datterselskapets virksomhet består i salg av deler og utstyr via netthandel. Både mor- og datterselskapet holder til i Førde kommune. Morselskapet har også avdelingskontor i Lørenskog kommune.

Fortsatt drift:

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener det framlagte årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av selskapets drift i 2023 og stillingen ved årsskiftet. Selskapets egenkapital var ved årsskiftet 35 831 216,- dvs rundt 38 %.

Selskapet er ikke eksponert spesielt for finansiell risiko utover den som naturlig følger av driften. Selskapet handler størstedelen av varekjøpene i utenlandsk valuta, disse transaksjonene skjer til dagskurs. Selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er hovedsakelig gjeld i EUR(euro).

Styret mener at risikoen selskapet har i forbindelse med dette er akseptabel og likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Forskning og utvikling:

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023 og det planlegges heller ikke slike aktiviteter i 2024.

Arbeidsmiljø:

Arbeidsmiljøet i virksomheten vurderes som tilfredsstillende. I 2023 ble det ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Sykefraværet var i 2023 på et anstendig lavt nivå, og det har ikke vært arbeidsulykker eller skader av betydning i 2023.

Likestilling/ ytre miljø:

I selskapet har det gjennom året vært ca 15 årsverk, hvorav 12 menn og 3 kvinner. Det er i 2023 ikke gjennomført spesielle tiltak til fremme for likestillingen. Det er heller ikke planlagt tiltak i 2024, da styret mener likestillingen er ivaretatt i selskapet.

Selskapet omsetter handelsvarer og denne handelsvirksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø.

Styrets ansvarsforhold/forsikringsordninger:

Styret og daglig leder har ikke tegnet særskilte forsikringer til dekning av deres potensielle ansvarsforhold overfor foretaket og tredjepersoner.



Forholdet til Åpenhetsloven:

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), trådte i kraft 1. juli 2022. Denne loven gjelder for større virksomheter og krever at vi utfører visse aktsomhetsvurderinger og offentliggjør de gjennomførte aktsomhetsvurderingene.

Selskapets redegjørelse er gjort tilgjengelig på våre nettsider (www.norskmotorimport.no)

Disponering av resultat:

Selskapet hadde et årsresultat på kr 5 134 209 i 2023. Se resultatregnskap for disponering av årsresultatet.

Førde, 24. mai 2024

Roy Valvik

Steinar Sandbye

Kristian Østbye



RESULTATREGNSKAP

	Note	2023	2022
Salgsinntekt		140 001 073	137 127 104
Annen driftsinntekt		282 644	170 071
Sum driftsinntekt		140 283 718	137 297 175
Varekostnad		107 189 648	103 399 072
Lønnskostnad	1	10 393 960	10 032 182
Avskrivning varige driftsmidler	2	259 129	171 142
Annen driftskostnad	1	11 367 921	9 818 671
Driftsresultat		11 073 059	13 876 107
Renteinntekt		990 103	1 077 247
Annen finansinntekt		0	1 899 786
Rentekostnad		3 521 272	2 034 792
Annen finanskostnad		1 950 388	0
Ordinært resultat før skattekostnad		6 591 503	14 818 347
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 457 294	3 261 763
Årsresultat		5 134 209	11 556 584
Overføringer			
Overført annen egenkapital		3 134 209	11 556 584
Avsatt til utbytte		2 000 000	0
Sum overføringer		5 134 209	11 556 584

NORSK MOTOR IMPORT AS



BALANSE


	Note	2023	2022
Eiendeler			
<u>Anleggsmidler</u>			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	575 521	573 330
Sum immaterielle eiendeler		575 521	573 330
Varige driftsmidler			
Transportmidler	2	848 900	237 300
Maskiner, inventar, m.v	2	423 200	386 100
Sum varige driftsmidler		1 272 100	623 400
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	506 000	506 000
Sum finansielle anleggsmidler		506 000	506 000
Sum anleggsmidler		<u>2 353 621</u>	<u>1 702 730</u>
<u>Omløpsmidler</u>			
Varer			
Varer		68 509 000	48 889 000
Sum varer		68 509 000	48 889 000
Fordringer			
Kundefordringer		21 661 323	19 026 061
Andre fordringer		970 868	564 779
Sum fordringer		22 632 191	19 590 840
Bankinnskudd og kontanter	5	807 076	5 974 421
Sum omløpsmidler		<u>91 948 267</u>	<u>74 454 261</u>
Sum eiendeler		<u>94 301 888</u>	<u>76 156 991</u>

NORSK MOTOR IMPORT AS


**BALANSE**

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 764 000	1 764 000
Sum innskutt egenkapital		1 764 000	1 764 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum opptjent egenkapital		34 067 216	30 933 007
Sum egenkapital		<u>35 831 216</u>	<u>32 697 007</u>
<u>Gjeld</u>			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	392 561	0
Sum langsiktig gjeld		392 561	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 203 255	19 279 039
Leverandørgjeld		1 692 388	2 636 066
Betalbar skatt	3	1 459 485	3 572 647
Skyldige offentlige avgifter		4 492 520	4 728 248
Utbytte		2 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8,9	13 230 464	13 243 984
Sum kortsiktig gjeld		58 078 111	43 459 984
Sum gjeld		<u>58 470 672</u>	<u>43 459 984</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>94 301 888</u>	<u>76 156 991</u>


Førde, 24. mai 2024



Roy Even Valvik
Dalig leder/ styrets leder



Steinar Ottar Sandbye
Styremedlem



Kristian Bjørn Østbye
Styremedlem

NORSK MOTOR IMPORT AS



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Norsk Motor Import AS er datterselskap av Valvik AS (org.nr 988 414 905) med hovedkontor i Førde, og inngår i morselskapets konsernregnskap. I samsvar med regnskapslovens §§ 3-7 og 3-8 er det ikke utarbeidet konsernregnskap for selskapet med datterselskap.

I 2023 er det foretatt en prinsippendring på valutatap / valutagevinst, i det man flytter denne posten fra vareforbruk til annen finansinntekt / annen finanskostnad.

Endringen er gjennomført også i sammenligningstallene for 2022, med kr 1.899.786. Resultateffekten av prinsippendringen er kr 0 for hvert av årene.

Inntektsføring / kostnadsføring

Salgsinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som varene/tjenestene leveres. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammenstillingsprinsippet). I den grad kjente utgifter ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart.

Salgsinntekter

Salgsinntektene knytter seg hovedsakelig til salg av sykler og deler til forhandlere i Norge. Salg til utlandet forekommer i ubetydelig grad.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskriver over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer i datterselskap

I selskapsregnskapet er aksjer i datterselskap vurdert til kostpris.

Varer

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varene er nedskrevet for ukurans med kr 2.100.000. Tilsvarende nedskrivning forrige år var kr 2.000.000.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Det er foretatt en tapsavsetning på kunder med kr 600.000. Tilsvarende avsetning forrige år var kr 600.000.

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Valuta

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at størstedelen av varene kjøpes inn i fremmed valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved å benytte balansedagens kurs.

Netto tap / gevinster på valutaposter kostnadsføres i regnskapet under finansposter.

NORSK MOTOR IMPORT AS



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 1. Ansatte, lønn m.v.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9.037.266	8.752.638
Arbeidsgiveravgift	1.104.174	1.059.664
Pensjonskostnader	210.553	188.171
Andre ytelser	<u>41.967</u>	<u>31.708</u>
Sum lønnskostnader	<u>10.393.960</u>	<u>10.032.182</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	15,5	15

Ytelser til ledende personer i 2023:

Lønn daglig leder	982.543
Lønn styret totalt	1.832.418

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning, og har tegnet pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.
Revisors honorar utgjør kr 131.400, som gjelder ordinær revisjon.

Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styret eller andre nærstående parter.

Note 2. Anleggsmidler.

	Maskiner, inventar	Transport- midler	Sum
Bokført verdi 1.1.23	386.100	237.300	623.400
Tilgang 2023	175.616	732.213	907.829
Årets avskrivning	<u>138.516</u>	<u>120.613</u>	<u>259.129</u>
Bokført verdi 31.12.23	<u>423.200</u>	<u>848.900</u>	<u>1.272.100</u>

Som ordinære avskrivninger etter regnskapsloven er det benyttet 20% saldo-avskrivninger på maskiner, inventar, 30% på kontormaskiner og 20% på transportmidler.

NORSK MOTOR IMPORT AS



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 3. Skatter.	2023	2022
Resultat før skattekostnad	6.591.503	14.818.347
+ Permanente forskjeller	32.560	7.847
+Endring midlertidige forskjeller	<u>9.960</u>	<u>1.413.110</u>
Grunnlag betalbar skatt	<u>6.634.023</u>	<u>16.239.304</u>
Betalbar skatt, 22% herav	<u>1.459.485</u>	<u>3.572.647</u>
Utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.		
	2023	2022
Positive forskjeller		
Driftsmidler	183.995	93.955
Negative forskjeller		
Nedskrivning varer	2.100.000	2.000.000
Tapsavsetning kunder	600.000	600.000
Garantiaavsetning	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Netto negative midlertidige forskjeller	<u>2.616.005</u>	<u>2.606.045</u>
Utsatt skattefordel, 22% herav	<u>575.521</u>	<u>573.330</u>
Skattekostnad i resultatregnskap består av:		
Betalbar skatt	1.459.485	3.572.647
±Endring utsatt skatt	<u>2.191</u>	<u>310.884</u>
Sum skattekostnad	<u>1.457.294</u>	<u>3.261.763</u>

Note 4. Investering i datterselskaper.

Norsk Motor Import AS eier 500 aksjer pålydende 1.000, i Online MC AS som ligger i Førde kommune, dvs 100%. Kostpris aksjene er 506.000. Online MC AS har i 2023 et overskudd før skatt på kr 664.784. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 er på kr 2.619.317.

Note 5. Bundne bankinnskudd.

Av selskapets bankinnskudd er kr 419.599, bundne skattetreksmidler.

NORSK MOTOR IMPORT AS



NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

Note 6. Aksjekapital.

Selskapets aksjekapital består av 7.200 aksjer à kr 245.-
Aksjene innehas av:

	Antall	Eierandel/stemmeandel
Valvik AS	5.904	82,0%
Kristian Østbye	1.029	14,3%
Steinar Sandbye	238	3,3%
Kari Østbye	29	0,4%

Note 7. Pantstillelser.

Av selskapets bokførte gjeld er kr. 35.595.816. sikret ved pant.
Som sikkerhet for denne gjeld er avgitt pant i driftstilbehør, utestående fordringer
og varelager – bokført verdi kr 91.442.423

Note 8. Morselskapets transaksjoner med konsernregnskap / nærstående

Av Norsk Motor Import AS sine salgsinntekter i 2023 utgjør kr 4.425.086.
salgsinntekter til datterselskapet Online MC AS.

Av selskapets kortsiktige gjeld utgjør kr 1.248.000. gjeld til Valvik AS (morselskap)
Rentekostnad på denne gjeld beløper seg til kr 48.000.

Av selskapets kortsiktige gjeld utgjør kr 10.617.157. gjeld til NMI Bygg AS
(søsterselskap)
Rentekostnad på denne gjeld beløper seg til kr 419.637.
Husleiekostnader betalt til NMI Bygg AS utgjør i 2023 kr 2.242.524.

Note 9. Garantiansvar.

For å møte fremtidige garantiforpliktelser er det pr. 31.12.2023 avsatt kr. 100.000.
Avsetningen er balanseført i posten annen kortsiktig gjeld.

NORSK MOTOR IMPORT AS



NORSK MOTOR IMPORT AS

KONTANTSTRØMANALYSE

2 023	2 022	
		<u><i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</i></u>
6 591 503	14 818 347	Ordinært resultat før skattekostnad
259 129	171 142	Ordinære avskrivninger
-3 572 647	-3 078 159	Betalt skatt
-19 620 000	-11 442 000	Endring i varelager
-2 635 262	-1 048 614	Endring i kundefordringer
-943 678	1 008 905	Endring i leverandørgjeld
-655 337	1 328 381	Endring i andre tidsavgrensingsposter
<u>-20 576 292</u>	<u>1 758 002</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
		<u><i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</i></u>
-907 829	-114 242	Netto utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
<u>-907 829</u>	<u>-114 242</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
		<u><i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</i></u>
15 924 216	3 374 251	Endring i trekk på kassekreditt
392 561		Endring langsiktig gjeld
		Utbetaling av utbytte
<u>16 316 777</u>	<u>3 374 251</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
-5 167 345	5 018 012	Netto endring i bankinnskudd og kontanter
5 974 421	956 409	Bankinnskudd og kontanter 01.01.
<u>807 076</u>	<u>5 974 421</u>	Bankinnskudd og kontanter 31.12.



Til generalforsamlingen i
Norsk Motor Import AS

Strømsbuveien 61
4836 Arendal

Telefon 37 08 88 40

Bankkonto nr. 7310 05 47306
Rev.nr./Org.nr. 875 962 752 MVA

Preben Johansen
Statsautorisert revisor
Mobiltlf. 91 63 37 90
E-post preben@johansenrevisjon.no

Tom Johansen
Statsautorisert revisor
Mobiltlf. 90 57 20 71
E-post tom@johansenrevisjon.no

Medlemmer av Den norske Revisorforening
